COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)
C.A.P. 95040 = 095/662060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONEN. 08 pEL |5 0i- 2 (8
REGISTRO GENERALEN. {3  DEL {§-0/-20/§

OGGETTO: Approvazione graduatoria elenco beneficiari borsa di studio anno scolastico 2016/2017.

IL CAPO AREA

Vista la L. n. 62/00 del 10/03/2000" Norme per la parita scolastica e disposizione sul diritto allo
studio e all'istruzione" e da D.P.C.M. 14/02/2001, n. 106;

Vista la circolare n. 15 del 25/05/2017 con la quale & stato pubblicato il bando per I'assegnazione

delle borse di studio previste dalla summenzionata L. 62/00 e sono state date disposizioni attuative per I'anno
scolastico 2016/2017;

Rilevato che, in ossequio a dette disposizioni, questo Comune ha provveduto a curare tutti gli

adempimenti previsti della normativa, mediante pubblicazione di bando e supporto per listruzione delle
istanze;

Che con nota prot. 10673 del 18/10/17 dall’Istituto Comprensivo *“ L. Da Vinci © di Castel di Iudica
sono pervenute n. 24 domande di Scuola Primaria e n. 21 domande di Scuola Secondaria di 1° grado borsa
di studio anno scolastico 2016/2017;

Che si & provveduto a predisporre il relativo elenco degli aventi diritto;

Ritenuto, di dovere approvare la graduatoria degli aventi diritto alla borsa di studio degli alunni delle
scuole elementari e delle scuole medie, allegate e facenti parte integrante del presente provvedimento;

Visti gli artt. 64-65 dello Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL, ed in particolare:

1. Tart. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa |’assunzione di
impegni di spesa;

2. lart. 151, comma 4 sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegno di spesa;

I’art. 163 che disciplina la gestione provvisoria del bilancio;

4. UPart. 183 che disciplina le procedure per I’assunzione di impegni di spesa;

(OS]

Visto il punto 8 dell’allegato n. 2 “Principi contabile applicato concernente la contabilita finanziaria™
al DPCM 28/11/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con delibera del Consiglio
Comunale n. 13 del 20/06/2005;

Ritenuto di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi di
pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Ente, in conformita a
quanto previsto dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013;



Vista la determina del Sindaco n.01 del 04/01/2018 di proroga Capi Area di posizione
organizzativa;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1. Approvare le graduatorie degli aventi diritto al beneficio di cui alla L. 62/00, graduatorie che fanno
parte integrante e sostanziali della presente determina;

2. Dare atto che il presente provvedimento, corredato dall'elenco delle graduatorie, sara affisso, come
per legge, all'Albo Comunale;

3. Trasmettere copia delle presente determina e delle graduatorie all'Assessorato Regionale di Palermo
per gli adempimenti di competenza.

4. 1l presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi,
P P p p p g8

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO: N.
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la 1'elatiyx_{enura ﬁn%

Raddusa, li /G- 01- Lo/{

I.L,Reéﬁoﬁsa'bile dell;Area finanziaria
. (Rag. Grazia Slﬁé Giangrasso)
. i 1 y “‘ = ‘i -

\ L%
\




